
JMENNÝ REJSTŘÍK

BALABÁNOVÁ Pavla 
KYSELKA Igor

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V PROCESECH PLÁNOVÁNÍ 
A PROJEKTOVÁNÍ KRAJINY. KONFERENCE AUÚP, 
LEDNICE 2015

5/2015 str. 45

BAŘINKA Karel PŘÍPADOVÉ STUDIE PROJEKTU SUSREG. 
ENERGETICKY UDRŽITELNÉ PLÁNOVÁNÍ V ÚZEMÍ

4/2015 str. 8

BLÁTOVÁ Tamara INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM. 
SEMINÁŘ MMR, 23. BŘEZNA 2015 BRNO

1/2015 str. 21

BRABEC Tomáš 
NĚMEC Michal

SOCIÁLNÍ STRUKTURA VELKÝCH PRAŽSKÝCH 
SÍDLIŠŤ VE STAVU, VÝVOJI I PROGNÓZE

4/2015 str. 13

BUŠINA Milan MĚSTO UVNITŘ MĚSTA. BARANGAROO -  NOVÁ TVÁŘ 
SYDNEY

6/2015 str. 26

CAHA Jan Toman 
ŠKROBÁK Jaroslav 
KOMÁROVÁ Ivona

PUPík NA ÚSEKU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ V JIHLAVĚ 5/2015 str. 34

ČESELSKÝ Jan OSTRAVA JAKO REGIONÁLNÍ METROPOLE 4/2015 str. 20

DOLEŽALOVÁ Šárka LOKALIZACE KLÍČOVÝCH AKTIVIT V ÚZEMÍ. 
MECHANISMY A MOTIVACE

6/2015 str. 12

DRBUŠEK Jan SVĚTOVÉ CENY HABITAT 1/2015 str. 23

DRBUŠEK Jan SEMINÁŘ К 3. A 9. VÝZVĚ IROP -  REGULAČNÍ PLÁNY 
A ÚZEMNÍ STUDIE

5/2015 str. 44

EBEL Martin 
HEGENBART Miroslav

STRUČNÝ PŘEHLED VÝVOJE STAVEBNÍHO PRÁVA 6/2015 str. 32

FIBIGER Jan VYHLÁŠEN NOVÝ ROČNÍK SOUTĚŽE URBANISTICKÝ 
PROJEKT ROKU 2015

2/2015 str. 35

FIBIGER Jan STAVBA ROKU 2015 A PODNĚTY PRO URBANISMUS 5/2015 str. 38

GRABMŮLLEROVÁ Daniela BYDLENÍ A ROZVOJ MĚST. PO DVACETI LETECH OPĚT 
CELOSVĚTOVÉ TÉMA

6/2015 str. 3

HAGUE Cliff HODNOTY, NEBO ILUZE? ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 
V TĚŽKÝCH DOBÁCH

5/2015 str. 12

HANÁK Marek URBANISTICKÁ HODNOTA ZÁSTAVBY A JEJÍ OCHRANA 1/2015 str. 12

HANÁK Marek ARCHITEKTI MĚSTA NA KŘIŽOVATCE SMĚŘOVÁNÍ 3/2015 str. 16

HEGENBART Miroslav STRUČNÝ PŘEHLED VÝVOJE STAVEBNÍHO PRÁVA 6/2015 str. 32
EBEL Martin

2
REJSTŘÍK 2 0 1 5  -  PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ -  ROČNÍK XVII -  ČÍSLO 6 /2 0 1 5



JEŘÁBEK Vojtěch 
ZAKOPAL Jiří

STUDIE REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÝCH 
JEZDECKÝCH KASÁREN V PROSTĚJOVĚ

5/2015 str. 28

KOHOUT Michal 
TICHÝ David 
TITTL Filip

SÍDLIŠTĚ, JAK DÁL? 2/2015 str. 21

KOMÁROVÁ Ivona 
CAHA JAN Toman 
ŠKROBÁK Jaroslav

PUPík NA ÚSEKU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ V JIHLAVĚ 5/2015 str. 34

KRMELOVÁ Zuzana VÝSLEDKY XX. ROČNÍKU MEZINÁRODNÍ STUDENTSKÉ 
SOUTĚŽE O NEJLEPŠÍ URBANISTICKÝ PROJEKT

3/2015 str. 26

KUČEROVÁ Zdeňka PARTNERSTVÍ PRO ČESKÉ ВROWNFIELDY 1/2015 str. 22

KUČEROVÁ Zdeňka POČÍTÁME S VODOU 2/2015 str. 35

KUČEROVÁ Zdeňka VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA -  DOPRAVA 
A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. KONFERENCE AUÚP, JESENÍK 
2015

2/2015 str. 37

KUCHTOVÁ Regina 
SEITZOVÁ Iveta

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ FIFEJDYI. 
V OSTRAVĚ

1/2015 str. 7

KUNEŠOVÁ Ilona IROP -  SPECIFICKÝ CÍL 3.3 „PODPORA POŘIZOVÁNÍ 
A UPLATŇOVÁNÍ DOKUMENTŮ ÚZEMNÍHO ROZVOJE“. 
NOVÉ MOŽNOSTI PRO OBCE S ROZŠÍŘENOU 
PŮSOBNOSTÍ

3/2015 str. 3

KUNEŠOVÁ Ilona MOŽNOSTI ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 
NA PODPORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ Z FONDŮ EU 
A NÁRODNÍHO PROGRAMU

4/2015 str. 5

KUNEŠOVÁ Ilona 
NOVOSÁD Filip

DOTACE NA ÚZEMNÍ PLÁNY Z NOVÉHO NÁRODNÍHO 
PROGRAMU „PODPORA ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍCH 
ČINNOSTÍ OBCÍ“

5/2015 str. 3

KUNEŠOVÁ Ilona 
NOVOSÁD Filip

PODPORA POŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH STUDIÍ ZE 
SPECIFICKÉHO CÍLE 3.3 IROP

5/2015 str. 5

KUNEŠOVÁ Ilona MOŽNOSTI ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 
NA PODPORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ Z FONDŮ EU 
A NÁRODNÍHO PROGRAMU

5/2015 str. 7

KYSELKA Igor KRAJINY SNŮ. NEREALIZOVANÉ PROJEKTY 
OD STŘEDOVĚKU PO SOUČASNOST

1/2015 str. 19

KYSELKA Igor 
BALABÁNOVÁ Pavla

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V PROCESECH PLÁNOVÁNÍ 
A PROJEKTOVÁNÍ KRAJINY. KONFERENCE AUÚP, 
LEDNICE 2015

5/2015 str. 45

LABOUNKOVÁ Vladimíra VÝZKUMNÉ PROJEKTY V REGIONÁLNÍM ROZVOJI 3/2015 str. 30

LABOUNKOVÁ Vladimíra SEMINÁŘ PRO OBCE, DSO A MAS 5/2015 str. 42

REJSTŘÍK 2 0 1 5  -  PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ -  ROČNÍK XVII -  ČÍSLO 6 /2 0 1 5
3



LEKEŠ Vojtěch

LESKOVÁ Daniela 
SKLENÁŘ Tomáš 
NOVOSÁD Filip

MACOUN Milan 
MAIER Karel 
NOVOTNÝ Vojtěch (eds.)

MAIER Karel 
PELTAN Tomáš

MAIER Karel 
NOVOTNÝ Vojtěch 
MACOUN Milan (eds.)

MATUŠ Vladimír

MEHLBYE Peter

MORKUS Josef 

MORKUS Josef

MORKUS Josef 
VODNÝ Roman

NAVRÁTILOVÁ Alena

NĚMEC Michal 
BRABEC Tomáš

NOVÁKOVÁ Monika

NOVOSÁD Filip 
LEŠKOVÁ Daniela 
SKLENÁŘ Tomáš

NOVOSÁD Filip 
KUNEŠOVÁ Ilona

NOVOSÁD Filip 
KUNEŠOVÁ Ilona

NOVOTNÁ Dana

URBANISMUS A EKOLOGIE. VÝSTAVBA EKO-MĚST 6/2015 str. 24
VE ŠVÉDSKU

VLÁDA SCHVÁLILA AKTUALIZACI POLITIKY 2/2015 str. 3
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČESKÉ REPUBLIKY

KONGRES AESOP 2015. PLÁNOVAČI V REBELUJÍCÍCH 5/2015 str. 10
MĚSTECH, EVROPSKÝ „VÝCHOD“ 25 LET POTÉ, VIZE 
EVROPY 2050 A PLÁNOVÁNÍ PRAHY

EVROPSKÁ ÚMLUVA O KRAJINĚ A ČESKÉ ÚZEMNÍ 2/2015 str. 9
PLÁNOVÁNÍ

KONGRES AESOP 2015. PLÁNOVAČI V REBELUJÍCÍCH 5/2015 str. 10
MĚSTECH, EVROPSKÝ „VÝCHOD“ 25 LET POTÉ, VIZE 
EVROPY 2050 A PLÁNOVÁNÍ PRAHY

VYUŽITÍ CHARAKTERISTIK TOPOGRAFIE PRO 3/2015 str. 18
ENERGETICKY ÚSPORNÉ PLÁNOVÁNÍ MĚST 
A REGIONŮ

DYNAMICKÝ VÝVOJ POLITIK, TRENDY V ÚZEMÍ, 5/2015 str. 21
VÝZVY PRO VLÁDNUTÍ -  A BUDOUCNOST?

CHARTA EVROPSKÉHO PLÁNOVÁNÍ 1/2015 str. 3

POLITIKA ARCHITEKTURY A STAVEBNÍ KULTURY 2/2015 str. 5
ČESKÉ REPUBLIKY

KONFERENCE O ÚZEMNÍ NEJISTOTĚ 
A ZRANITELNOSTI. VARŠAVA, 14.-16. ŘÍJNA 2015

KOORDINACE ÚZEMNÍCH PLÁNŮ A POZEMKOVÝCH 
ÚPRAV

SOCIÁLNÍ STRUKTURA VELKÝCH PRAŽSKÝCH 
SÍDLIŠŤ VE STAVU, VÝVOJI I PROGNÓZE

WEBOVÁ APLIKACE OBCEPRO.CZ

VLÁDA SCHVÁLILA AKTUALIZACI POLITIKY 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČESKÉ REPUBLIKY

5/2015 str. 47

4/2015 str. 18

4/2015 str. 13

4/2015 str. 19

2/2015 str. 3

DOTACE NA ÚZEMNÍ PLÁNY Z NOVÉHO NÁRODNÍHO 5/2015 str. 3
PROGRAMU „PODPORA ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍCH 
ČINNOSTÍ OBCÍ“

PODPORA POŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH STUDIÍ ZE 5/2015 str. 5
SPECIFICKÉHO CÍLE 3.3 IROP

PERNŠTEJNSKÉ PARDUBICE. PŘÍKLAD URBANISTICKÉ 1/2015 str. 15 
A ARCHITEKTONICKÉ SKLADBY POZDNĚ 
STŘEDOVĚKÉHO MĚSTA

4
REJSTŘÍK 2 0 1 5  -  PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ -  ROČNÍK XVII -  ČÍSLO 6 /2 0 1 5



NOVOTNÁ Dana HISTORICKÉ ZÁSAHY DO URBANISTICKÉ STRUKTURY 
ČESKÝCH MĚST VYVOLANÉ ZMĚNAMI ZÁKONŮ

2/2015 str. 27

NOVOTNÝ Vojtěch 
MACOUN Milan 
MAIER Karel (eds.)

KONGRES AESOP 2015. PLÁNOVAČI V REBELUJÍCÍCH 
MĚSTECH. EVROPSKÝ „VÝCHOD“ 25 LET POTÉ, VIZE 
EVROPY 2050 A PLÁNOVÁNÍ PRAHY

5/2015 str. 10

PELTAN Tomáš 
MAIER Karel

EVROPSKÁ ÚMLUVA O KRAJINĚ A ČESKÉ ÚZEMNÍ 
PLÁNOVÁNÍ

2/2015 str. 9

PILNÁ Eliška 
SOSVOROVÁ Lenka

PROGRAM URBACT MŮŽE MĚSTŮM POMOCI PŘI 
ŘEŠENÍ NOVODOBÝCH PROBLÉMŮ

4/2015 str. 3

ROZMANOVÁ Naděžda NOVÁ PUBLIKACE К URBANISTICKÉ KOMPOZICI

SEDLÁK Jan PROMĚNY VIZUALITY MĚSTSKÉHO PROSTORU 2/2015 str. 17

SEITZOVÁ Iveta 
KUCHTOVÁ Regina

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ FIFEJDY I. 
V OSTRAVĚ

1/2015 str. 7

SKLENÁŘ Tomáš 
NOVOSÁD Filip 
LEŠKOVÁ Daniela

VLÁDA SCHVÁLILA AKTUALIZACI POLITIKY 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČESKÉ REPUBLIKY

2/2015 str. 3

SOSVOROVÁ Lenka 
PILNÁ Eliška

PROGRAM URBACT MŮŽE MĚSTŮM POMOCI PŘI 
ŘEŠENÍ NOVODOBÝCH PROBLÉMŮ

4/2015 str. 3

STROPNICKÝ Matěj MANIFEST INTERURBANISMU 5/2015 str. 24

SWINGEDOUW Eric REBELUJÍCÍ PLÁNOVAČI A NÁVRAT POLITICKÉHO 
V POST-DEMOKRATICKÉM MĚSTĚ

5/2015 str. 14

SZENTESIOVÁ Kateřina POSTAVENÍ MĚSTSKÉHO ARCHITEKTA A JEHO 
ZAČLENĚNÍ DO STRUKTURY ČESKÉ VEŘEJNÉ SPRÁVY

3/2015 str. 13

SZENTESIOVÁ Kateřina URBANISTICKÁ KONCEPCE A KOMPOZICE VERSUS 
SOUKROMÉ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ

6/2015 str. 19

ŠKROBÁK Jaroslav 
KOMÁROVÁ Ivona 
CAHA JAN Toman

PUPík NA ÚSEKU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ V JIHLAVĚ 5/2015 str. 34

TICHÝ David 
TITTL Filip 
KOHOUT Michal

SÍDLIŠTĚ, JAK DÁL? 2/2015 str. 21

TITTL Filip 
KOHOUT Michal 
TICHÝ David

SÍDLIŠTĚ, JAK DÁL? 2/2015 str. 21

TOSICS Iván 25 LET POTÉ: CESTA ROZVOJE EVROPSKÉHO 
„VÝCHODU“

5/2015 str. 18

TUNKA Martin POZNÁMKY К ČLÁNKU „URBANISTICKÁ HODNOTA 
ZÁSTAVBY A JEJÍ OCHRANA“

1/2015 str. 14

REJSTŘÍK 2 0 1 5  -  PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ -  ROČNÍK XVII -  ČÍSLO 6 /2 0 1 5
5



VODNÝ Roman 
MORKUS Josef

WITTMANN Maxmilián

ZAKOPAL Jiří 
JEŘÁBEK Vojtěch

ZOUBKOVÁ Věra Thea

KONFERENCE O ÚZEMNÍ NEJISTOTĚ 
A ZRANITELNOSTI. VARŠAVA, 14.-16. ŘÍJNA 2015

VÝZNAM VOLNÝCH PROSTORŮ PRO UDRŽITELNÝ 
URBÁNNÍ ROZVOJ

STUDIE REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÝCH 
JEZDECKÝCH KASÁREN V PROSTĚJOVĚ

DEPRIVALE OBYTNÉHO ÚZEMÍ. PŘÍPADOVÁ STUDIE: 
ÚSTECKÝ KRAJ

ŽENEVSKÁ CHARTA OSN O UDRŽITELNÉM BYDLENÍ

5/2015 str. 47

3/2015 str. 23

5/2015 str. 28

3/2015 str. 5

6/2015 str. 7

REJSTŘÍK JEDNOTLIVÝCH RUBRIK

HLAVNÍ RUBRIKA

CHARTA EVROPSKÉHO PLÁNOVÁNÍ / MORKUS J.

VLÁDA SCHVÁLILA AKTUALIZACI POLITIKY ÚZEMNÍHO ROZVOJE ČESKÉ 
REPUBLIKY / SKLENÁŘ T, NOVOSÁD F, LEŠKOVÁ D.

POLITIKA ARCHITEKTURY A STAVEBNÍ KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY / MORKUS J.

IROP -  SPECIFICKÝ CÍL 3.3 „PODPORA POŘIZOVÁNÍ A UPLATŇOVÁNÍ DOKUMENTŮ 
ÚZEMNÍHO ROZVOJE“. NOVÉ MOŽNOSTI PRO OBCE S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ
/ KUNEŠOVÁ I.

PROGRAM URBACT MŮŽE MĚSTŮM POMOCI PŘI ŘEŠENÍ NOVODOBÝCH PROBLÉMŮ
/ SOSVOROVÁ L , PILNÁ E.

MOŽNOSTI ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA PODPORU ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ Z FONDŮ EU A NÁRODNÍHO PROGRAMU / KUNEŠOVÁ I.

DOTACE NA ÚZEMNÍ PLÁNY Z NOVÉHO NÁRODNÍHO PROGRAMU „PODPORA 
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍCH ČINNOSTÍ OBCÍ“ / KUNEŠOVÁ L, NOVOSÁD F

PODPORA POŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH STUDIÍ ZE SPECIFICKÉHO CÍLE 3.3 IROP
/ KUNEŠOVÁ NOVOSÁD F.

1/2015 Str. 3

2/2015 str. 3

2/2015 str. 5

3/2015 str. 3

4/2015 str. 3

4/2015 str. 5

5/2015 str. 3

5/2015 str. 5

MOŽNOSTI ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA PODPORU ÚZEMNÍHO 5/2015 str. 7
PLÁNOVÁNÍ Z FONDŮ EU A NÁRODNÍHO PROGRAMU / KUNEŠOVÁ I.

BYDLENÍ A ROZVOJ MĚST. PO DVACETI LETECH OPĚT CELOSVĚTOVÉ TÉMA 6/2015 str. 3
/ GRABMÜLLEROVÄ d .

ŽENEVSKÁ CHARTA OSN O UDRŽITELNÉM BYDLENÍ 6/2015 str. 7

6
REJSTŘÍK 2 0 1 5  -  PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ -  ROČNÍK XVII -  ČÍSLO 6 /2 0 1 5



RUBRIKA NÁZORY A DISKUSE

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ FIFEJDY I. V OSTRAVĚ / KUCHTOVÁ R., SEITZOVÁ 1. 1/2015 str. 7

URBANISTICKÁ HODNOTA ZÁSTAVBY A JEJÍ OCHRANA / HANÁK M. 1/2015 str. 12

POZNÁMKY K ČLÁNKU „URBANISTICKÁ HODNOTA ZÁSTAVBY A JEJÍ OCHRANA“ / TUNKA M. 1/2015 str. 14

PERNŠTEJNSKÉ PARDUBICE. PRÍKLAD URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ 1/2015 str. 15
SKLADBY POZDNĚ STŘEDOVĚKÉHO MĚSTA / NOVOTNÁ D.

EVROPSKÁ ÚMLUVA O KRAJINĚ A ČESKÉ ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ / MAIER K„ PELTAN T 2/2015 str. 9

PROMĚNY VIZUALITY MĚSTSKÉHO PROSTORU / SEDLÁK J. 2/2015 str. 17

SÍDLIŠTĚ, JAK DÁL? / KOHOUTU., TICHÝD„ TITTL F  2/2015 str. 21

HISTORICKÉ ZÁSAHY DO URBANISTICKÉ STRUKTURY ČESKÝCH MĚST VYVOLANÉ 2/2015 str. 27
ZMĚNAMI ZÁKONŮ / NOVOTNÁ D.

DEPRIVACE OBYTNÉHO ÚZEMÍ. PŘÍPADOVÁ STUDIE: ÚSTECKÝ KRAJ / ZOUBKOVÁ V. T 3/2015 str. 5

POSTAVENÍ MĚSTSKÉHO ARCHITEKTA A JEHO ZAČLENĚNÍ DO STRUKTURY ČESKÉ 3/2015 str. 13
VEŘEJNÉ SPRÁVY / SZENTESIOVÁ K.

ARCHITEKTI MĚSTA NA KŘIŽOVATCE SMĚŘOVÁNÍ / HANÁK M. 3/2015 str. 16

VYUŽITÍ CHARAKTERISTIK TOPOGRAFIE PRO ENERGETICKY ÚSPORNÉ PLÁNOVÁNÍ 3/2015 str. 18
MĚST A REGIONŮ / MATUŠ V.

PŘÍPADOVÉ STUDIE PROJEKTU SUSREG. ENERGETICKY UDRŽITELNÉ PLÁNOVÁNÍ 4/2015 str. 8
V ÚZEMÍ / BAŘINKA K.

SOCIÁLNÍ STRUKTURA VELKÝCH PRAŽSKÝCH SÍDLIŠŤ VE STAVU, VÝVOJI 4/2015 str. 13
I PROGNÓZE / NĚMEC M„ BRABEC T.

KOORDINACE ÚZEMNÍCH PLÁNŮ A POZEMKOVÝCH ÚPRAV / NAVRÁTILOVÁ A. 4/2015 str. 18

KONGRES AESOP 2015. PLÁNOVAČI V REBELUJÍCÍCH MĚSTECH, EVROPSKÝ „VÝCHOD“ 5/2015 str. 10
25 LET POTÉ, VIZE EVROPY 2050 A PLÁNOVÁNÍ PRAHY / MAIER K„ NOVOTNÝ V, MACOUN M. (EDS.)

HODNOTY, NEBO ILUZE? ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V TĚŽKÝCH DOBÁCH / HAGUE C. 5/2015 str. 12

REBELUJÍCÍ PLÁNOVAČI A NÁVRAT POLITICKÉHO V POST-DEMOKRATICKÉM MĚSTĚ 5/2015 str. 14
/ SWINGEDOUW E.

25 LET POTÉ: CESTA ROZVOJE EVROPSKÉHO „VÝCHODU“ / TOSICSI. 5/2015 str. 18

DYNAMICKÝ VÝVOJ POLITIK, TRENDY V ÚZEMÍ, VÝZVY PRO VLÁDNUTÍ 5/2015 str. 21
-A  BUDOUCNOST? / MEHLBYEP.

MANIFEST INTERURBANISMU / STROPNICKÝ M. 5/2015 str. 24

STUDIEREV1TALIZACEAREÁLUBÝVALÝCH JEZDECKÝCH KASÁREN V PROSTĚJOVĚ 5/2015 str. 28
/ JEŘÁBEK V., ZAKOPAL J

PUPík NA ÚSEKU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ V JIHLAVĚ / CAHA J. T, ŠKROBÁK J.. KOMÁROVÁ I. 5/2015 str. 34

7
REJSTŘÍK 2 0 1 5  -  PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ -  ROČNÍK XVII -  ČÍSLO 6 /2 0 1 5



LOKALIZACE KLÍČOVÝCH AKTIVIT V ÚZEMÍ. MECHANISMY A MOTIVACE / DOLEŽALOVÁ Š. 6/2015 str. 12

URBANISTICKÁ KONCEPCE A KOMPOZICE VERSUS SOUKROMÉ VLASTNICTVÍ 6/2015 str. 19
POZEMKŮ / SZENTESIOVÁ K.

URBANISMUS A EKOLOGIE. VÝSTAVBA EKO-MĚST VE ŠVÉDSKU / LEKEŠ V. 6/2015 str. 24

MĚSTO UVNITŘ MĚSTA. BARANGAROO -  NOVÁ TVÁŘ SYDNEY / BUŠINA M. 6/2015 str. 26

STRUČNÝ PŘEHLED VÝVOJE STAVEBNÍHO PRÁVA / HEGENBARTM„ EBEL M. 6/2015 str. 32

RUBRIKA AKTUALITY A INFORMACE

KRAJINY SNŮ. NEREALIZOVANÉ PROJEKTY OD STŘEDOVĚKU PO SOUČASNOST / KYSELKA I. 1/2015 str. 19

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM. SEMINÁŘ MMR, 23. BŘEZNA 2015 1/2015 str. 21
BRNO / BLÁTOVÁ T.

PARTNERSTVÍ PRO ČESKÉ BROWNFIELDY / KUČEROVÁ Z. 1/2015 str. 22

SVĚTOVÉ CENY HABITAT / DRBUŠEK J. 1/2015 str. 23

POČÍTÁME S VODOU / KUČEROVÁ Z. 2/2015 str. 35

VYHLÁŠEN NOVÝ ROČNÍK SOUTĚŽE URBANISTICKÝ PROJEKT ROKU 2015 / FIBIGER J. 2/2015 str. 35

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA-DOPRAVA A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. KONFERENCE AUÚP, 2/2015 str. 37
JESENÍK 2015/ KUČEROVÁ Z.

VÝZNAM VOLNÝCH PROSTORŮ PRO UDRŽITELNÝ URBÁNNÍ ROZVOJ / WITTMANN M. 3/2015 str. 23

VÝSLEDKY XX. ROČNÍKU MEZINÁRODNÍ STUDENTSKÉ SOUTĚŽE O NEJLEPŠÍ 3/2015 str. 26
URBANISTICKÝ PROJEKT / KRMELOVÁ Z.

VÝZKUMNÉ PROJEKTY V REGIONÁLNÍM ROZVOJI / LABOUNKOVÁ V. 3/2015 str. 30

WEBOVÁ APLIKACE OBCEPRO.CZ / NOVÁKOVÁ M. 4/2015 str. 19

OSTRAVA JAKO REGIONÁLNÍ METROPOLE / ČESELSKÝ J. 4/2015 str. 20

STAVBA ROKU 2015 A PODNĚTY PRO URBANISMUS / FIBIGER J. 5/2015 str. 38

SEMINÁŘ PRO OBCE, DSO A MAS / LABOUNKOVÁ V. 5/2015 str. 42

SEMINÁŘ К 3. A 9. VÝZVĚ IROP -  REGULAČNÍ PLÁNY A ÚZEMNÍ STUDIE / DRBUŠEK J. 5/2015 str. 44

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ V PROCESECH PLÁNOVÁNÍ A PROJEKTOVÁNÍ KRAJINY. 5/2015 str. 45
KONFERENCE AUÚP, LEDNICE 2015 / BALABÁNOVÁ R, KYSELKA I.

KONFERENCEOÚZEMNÍNEJISTOTĚAZRANITELNOSTI. VARŠAVA, 14.-16. ŘÍJNA 2015 5/2015 str. 47
/ VODNÝ R„ MORKUS J.

NOVÁ PUBLIKACE К URBANISTICKÉ KOMPOZICI / ROZMANOVÁ N. 6/2015 str. 43

8
r e j s t ř í k  2015 -  p ř í l o h a  č a s o p i s u  u r b a n i s m u s  a  ú z e m n í  r o z v o j  -  r o č n ík  x vii -  č í s l o  6/2015


